Директору МБОУ СОШ № 45
с углублённым изучением отдельных предметов
Кировского района ГО г.Уфа
Рамазанову Р.Р.
заказчика  ___________________________
____________________________________,
паспортные данные: серия ________ номер_________________
выдан______________________________________,
проживающего(ей)  по адресу:___________________________
контактный телефон_____________________________,

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка _______________________________________ ____________________________________     «______» ________________ 20____ г.р. на курсы ПОУ «Подготовка к школе» в объёме 116 часов с 3.10.2015г. по 30.04.2016г.
С условиями оказания платных образовательных услуг, сроками обучения и суммой оплаты за обучение ознакомлен(а) и согласен(на).
          С Уставом ОУ, Положением о платных дополнительных образовательных услугах, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, федеральными государственными образовательными стандартами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

         Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

           Число ___________________

           Подпись ___________________